
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4237764 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Vyškov

K prodeji nabízíme stavební pozemek o rozloze 3791 m2, který se
nachází v klidné a velmi žádané lokalitě Heršpice. Umístění
pozemku v klidné části obce je zárukou ničím nerušeného bydlení,
přičemž stále zůstáváte v dosahu všeho důležitého. Pozemek je již
připraven pro vaši výstavbu s přivedenými inženýrskými sítěmi
(elektřina, voda, kanalizace), což usnadňuje a zrychluje přípravné
práce. Nabízí se zde unikátní šance postavit si bydlení podle
vlastních představ s dostatkem prostoru pro realizaci i těch
nejnáročnějších přání.  V případě zájmu o prohlídku či další
informace nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4237764
Inzerát vydán: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900863748
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3791 m2
Kód zakázky: 863748

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Zobec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


